
UCHWAŁA Nr 366 / 7373 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 15 marca 2022 r. 

 
w sprawie zrzeczenia się odszkodowania.  

 
Na podstawie art. 41 ust. 2, pkt 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa  (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 547) oraz art. 11 ust. 1 i art. 98 ust. 3 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Zrzeka się na rzecz Gminy Miasta Sanoka w całości odszkodowania w wysokości 

60 690 zł (słownie złotych: sześćdziesiąt tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt) za prawo 

własności nieruchomości położonych w Sanoku, w obrębie ewidencyjnym Olchowce, 

oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 27/6 o pow. 

0,0278 ha, nr 28/4 o pow. 0,0158 ha oraz położonej w obrębie ewidencyjnym 

Wójtowstwo, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków jako działka 

nr 636/9 o pow. 0,0575 ha, przeznaczonych pod poszerzenie istniejącej drogi 

publicznej – ul. Rybickiego w Sanoku. 

 
§ 2 

 
Stosowne oświadczenie o zrzeczeniu się odszkodowania zostanie podpisane przez 

dwóch członków Zarządu Województwa Podkarpackiego. 

 
§ 3 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa, Geodezji 

i Gospodarki Mieniem. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 
 


